

Projekt

Załącznik  
do Uchwały Nr Uh4...../2011  
Zarządu województwa Opolskiego  
z dnia 18 marca 2011r.

**ANEKS Nr 1/2011**

**DO UMOWY NR RU.DOA.0812- 47- 46/2010**

**ZAWARTEJ W DNIU 27 WRZEŚNIA 2010 ROKU  
NA WYKONANIE I DOSTARCZENIE 2 SZTUK POJAZDÓW SZYNOWYCH  
(DWUCZŁONOWYCH) Z NAPĘDEM SPALINOWYM**

zawarty w dniu .....2011 roku w Opolu

pomiędzy Stronami:

**Województwem Opolskim** z siedzibą w Opolu, 45 - 082 przy ul. Piastowskiej 14, w imieniu którego działa Zarząd Województwa Opolskiego reprezentowany przez::

- .....
- .....

zwanym dalej **Zamawiającym**,

a

**NEWAG S.A.** w Nowym Sączu ul. Wyspiańskiego 3, 33-300 Nowy Sącz, zarejestrowaną w Krajowym Rejestrze Sądowym – Rejestrze Przedsiębiorców pod nr 0000066315 reprezentowaną przez :

- .....,
- .....

zwanym dalej **Wykonawcą**.

Poniższe zmiany związane są koniecznością dostosowania ustawowej stawki podatku VAT obowiązującej od 1 stycznia 2011r. i nie stanowią zmiany istotnych postanowień zawartej umowy, wobec czego można je uznać za zmiany nieistotne w rozumieniu art. 144 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zgodnie z opinią Urzędu Zamówień Publicznych pt. „Zmiana umowy w sprawie zamówień publicznych w związku z ustawową zmianą stawki podatku od towarów i usług VAT” zamieszczonej na stronie internetowej [www.uzp.gov.pl](http://www.uzp.gov.pl). Ponadto, zmiana polegająca na dostosowaniu stawki podatku VAT do obowiązujących przepisów prawa została przewidziana w § 18 ust. 1 pkt d Umowy Nr RU.DOA.0812-47-46/2010.

**§ 1**

W § 5 Umowy Nr RU.DOA.0812-47-46/2010 zmienia się treść ust. 1:

1. Za dostarczony przedmiot umowy Zamawiający zobowiązuje się zapłacić Wykonawcy ryczałtowe wynagrodzenie w kwocie:

**brutto 17.076.500,00 (siedemnaście milionów siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset złotych)**  
**netto 13.940.000,00 zł (trzynaście milionów dziewięćset czterdzieści tysięcy złotych)**

## § 2

W § 5 Umowy Nr RU.DOA.0812-47-46/2010 zmienia się treść ust. 2:

2. Cena ryczałtowa pojazdów szynowych wynosi:

- pierwszego pojazdu-brutto 8 503 400,00 zł (osiem milionów pięćset trzy tysiące czterysta złotych),  
netto 6 970 000,00 zł (sześć milionów dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy złotych) **stawka VAT 22%**,
- drugiego pojazdu-brutto 8 573 100,00 zł (osiem milionów pięćset siedemdziesiąt trzy tysiące sto złotych), netto 6 970 000,00 zł (sześć milionów dziewięćset siedemdziesiąt tysięcy złotych) **stawka VAT 23%**.

## § 3

Pozostałe postanowienia umowy pozostają bez zmian.

## § 4

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

## §5

Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym egzemplarzu dla każdej ze stron.

ZAMAWIAJĄCY:

WYKONAWCA